
Hej medlemmar i Strandtorp GK!
Ute vräker snön ner. Vägar är igensnöade och det går faktiskt inte att ta sig fram till 
klubbstugan! Det är lätt att vi som törstar efter våren, och öppna greener, blir lite 
halvdeppiga och tänker att det blir nog inget 
förtröstan… När det vänder går det i raketfart så det är ingen fara. Lika bra att försöka 
njuta av stunden och göra det bästa av situationen, eller hur?
 
Därför har styrelsen haft en ”work shop” och försökt planera 
som behöver åtgärdas och förbättras. Arbetet är i full gång och mer info kommer på 
årsmötet. Till er som inte sett på hemsidan så sker mötet den 17/3, klockan 19.00 i 
Halmstad Arenas konferenslokal. Välkomna dit alla.
 
Det som står högst på priolistan är nya mattor till bana och drivingrange. Mera nät för 
ytterligare säkerhet vi hål 7 samt nya rangebollar. Därefter har vi i fallande skala sorterat 
ytterligare saker att göra under året. Det känns verkligen som att vi är på G igen e
några tunga säsonger. Samarbetet med Bäckavattnet kommer att fortsätta och 
förhoppningsvis knytas ännu hårdare. Aktiviteterna på klubben kommer att bli fler m.m. 
 
Jag har dessutom i dagarna kommit överens med John Bauergymnasiet här i stan om att 
vi skall starta upp en ”golflinje” . Detta är väldigt roligt och jag ser verkligen fram emot 
att utveckla projektet. Har du någon som är född 
hör av dig! 
 
I skrivande stund planeras också säsongens nybörjarkurser, grup
lektionstider. Förhoppningsvis kommer tillgängligheten att boka lektionstid bli bättre och 
jag vill absolut rekommendera ett par lektioner, i grupp eller privat, i början av 
säsongen. Det är alltid roligare att slå både längre och rakare när
Dessutom är det bra med ett vasst närspel, eller hur!!
 
Så håll ut alla! Snart är vi igång och jag hoppas vi ses på årsmötet. Kaffe o bulle är 
beställt! 
 
Skotta på! 
/Denny Åberg 
 
 

Samarbetspartners:
 

Hej alla Topteemedlemmar!
 
Vi har genom ett samarbete med Johan Ryström och golfkikaren.se fått möjligheten att 
erbjuda våra medlemmar en superdeal på en riktigt vass laserkikare. Erbjudandet gäller 
till och med 1 Maj eller så länge lagret räcker.
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klubbstugan! Det är lätt att vi som törstar efter våren, och öppna greener, blir lite 
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Priset för Toptees medlemmar är endast 1 895 Kr (ordinare pris 2 995 kr). m.a.o. har du 
funderingar på att skaffa en så är det definitivt läge att slå till nu! (För er som inte visste 
det är det numera tillåtet både på tävling och i sällskapsspel på den flesta banor.) 
 
Det som gäller är att alla Toptees medlemmar kan köpa 1 kikare var, guldmedlemmar 2 
kikare och aktiemedlemmar max 10 st. 
 
För att beställa går du till www.golfkikaren.se fyller i beställningsformuläret och skriver 
in kampanjkoden "Toptee2010". Då får du automatiskt vårt pris när den kommer med 
posten. 
 
Läs mer nedan och se på bilderna till höger, den funkar kanon, har en grym scanning-
funktion och är dessutom skitsnygg! 
 
 
Beskrivning: 
Length Master LM 1000 CX är ett mätinstrument av absolut högsta kvalitet. 
 
Tekniken bygger på avancerad laserteknik samt högkvalitets linsoptik. Genom att skicka ut en osynlig (helt 
ofarlig) infraröd energistråle mot ett specifikt objekt, mäter LengthMaster avståndet genom att kalkylera tiden 
som går åt att färdas mellan kikaren och målet. Detta sker på en mikrosekund! 
 
Noggrannheten är +/- 1 meter (på avstånd 200m). Den är lätt att sikta med, och är mycket lätt att bära med 
sig (endast 200gr).  
 
Genom att klicka på MODE knappen, aktiveras en ”Scanning” funktion som konstant visar avstånd till olika mål 
(SE FILM OM SCANNING MODE, http://www.golfkikaren.se/ klicka på SE FILM. 
 
LengthMaster har en unik ”Flag seeking” funktion. 
LengthMaster stänger av sig automatiskt inom en minut. 
 
En exklusiv ”hard cover case” ingår i priset.  ( Värd 395 kr ) 
Genom att rotera den gummerade ögonmusslan, kan alla hitta rätt skärpa för sina ögon. Håller du MODE 
knappen intryckt 3 sekunder, byts enheten från meter till Yards, och vice versa. I displayen finns en 
procentstapel som visar hur tydligt LengthMaster ser det mätbara objektet. Flera golfproffs anser LengthMaster 
vara bättre än motsvarande golfkikare som kostar över 4500 kr. 
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